Xakum3aHoB Tumyp PaBuneBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

14233

14285

14289

14290

14291

14292

14293

14294

14295

14302

14310

14327

14329

14339

14344

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"CIOHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"CoHK"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

04.07.2024

05.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

01.07.2024

02.07.2024

05.07.2024

02.07.2024

05.07.2024

10.07.2024

CBepeHusa
XaknmssiHos Tumyp Pasunesuny
003539

06.02.2008

OO6BbeKT OueHKu

Jlom 1 oTX0A4bl CTasbHble

16 TC 2-x Mmofenen pasHbIX rogoB

Fvppo3sawmTa M924M;Cekumna Hacoca 202 5-125-
1300 4m;3nekTpoasuratens 34-45-117;Cekuunsa
Hacoca 3UH5-125 ;

Morpy>xHon 6510k BM-103 M3

Cekuwna N34 N34-32-117MB5;Tmapo3awmTa
M9240TM Tepm. 120C 250 kBT;Cekums SLUH 232
3LH5-80-3Mm;Cekums Hacoca 222 3UHKWNAO 5-80 5 m;

Morpy>xHow 60k BM-103 M3

MpoTekTop M92;Cekums 202 3UH 5-45 -5m BC;TMC
(norpy»>xHon) BM-103M3;Cekuusa N34 N34-32-
117MB5;

rvapo3sawmTa 1MNB92A;Cekumns N34 N3OH 80-117-
2100/03;

AnekTpoasuratens MN34-45-117

32 AMTC

1)Pexxywmin rpaHynsaTop GS 500/800;2)Opobunka
nepepsmxHas mogens 63C0090M.000-
04;3)MakeTnpoBoYHbIN Npecc C-12;

HoyTbyk Lenovo IdeaPad Yoga 920-13 13.3"
(3840*2160) Core i7 8550U;HoyTbyk Lenovo 14-lIL
(20SLOOOMRU);

FORD TRANSIT

a3z -2705

TC, 7 en.

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



14344.1

14345

14346

14347

14348

14349

14353

14358

14360

14362

14368

14379

14384.1

14384.2

14391

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"CIHK"

AO "HKK
"CoHK"

31.07.2024

31.07.2024

17.07.2024

06.08.2024

19.08.2024

09.09.2024

05.09.2024

08.08.2024

16.08.2024

31.07.2024

23.07.2024

12.08.2024

25.09.2024

21.08.2024

09.08.2024

Komnpeccop KT6 pblHOYHasA

JIOM YepHbIX U LUBETHbIX MeTaslJ1oB 21 rno3 B TOM

4Yncne peaktopbl 1 AB3 PbIHOYHAA
JIOM YepHbIX U LiBETHbIX MeTa1I0B 7 No3 pbIHOYHaA
233 eg TMLU pblHOYHasA
KanubpaTopsbl, 0N0TO 82 en. pblHOYHasA
DOUNbTPbI CKBaXKMHHbIE, B TOHHaX pblHOYHaA
Hacoc 6yposon YHBET-600L pbIHOYHas
SKODA Octavia VIN:XW8AD6NE3JH034439 pbIHOYHasA
37ep CMnTC pbIHOYHasA
3ly pbIHOYHasA
Cekuua N34 N34-45-117;Cekumna SUH 232 3UH5-
80-3m;Morpy>xxHown 610k BM-103 M3;Mmapo3awmTa LIHOYHaES
N92;Cekuma UH 232 3UH5-80-4m;Cekuma SLUH 232 P
3UH5-80-3mMm;

3 KaTanusaTopa pbIHOYHasA

dnekTponpusoa Tun B-B aNns 3aABMXKKN KJIMHOBON
3KJ1 OAO "TynasnekTponpusoa";21eKTponpusom,
TN B-A-2-05KY2 (OAO "TynasnekTtponpusog");bnok
npefoXpaHMTENbHbIX K/1arnaHoB B KOMMNekTe 4
wT;9nekTponpusos Tun B-B-05 Y2 (OAO
"Tynasnektponpusog") 5 WT;3nekTponpusog Tun B-
B-05 Y2 (OAO "TynasnekTponpusoa" 6
wT;3aasmxka 3KJ1 2 y80 Pyl6 (OAO
"BnaroBeLleHCKUIA apMaTypHbIn 3aBoa") 8
wT;3aaBuxka 3KJ1 2 y100 Pyl6 (OAO pbIHOYHas
"BnaroBeLleHCKUIA apMaTypHbIn 3aBoa" 4
wT;3aasmxka 3KJ1 2 y80 Pyl6 (OAO
"BnaroBeLleHCKUIA apMaTypHbIn 3aBoa") 8
wT;3aaBunxka 3KJ1 2 y100 Pyl6 (OAO
"BnaroBeLleHCKUiA apMaTypHbIn 3aBoa" 4
wT;3aasuxka 3KJ1 2 y80 Pyl6 (OAO
"BnaroBeLleHCKUIA apMaTypHbIn 3aBoa") 4
wT;3aaBuxka 3KJ1 2 y100 Pyl6 (OAO
"BnaroBeLleHCKUiA apMaTypHbIA 3aBoa") 2 WT;

OueHKa IoMa YepHbIX MeTasl/IoB OT npepJsiaraemMoro

K CNUCaHnio HeTenpPoMbICI0BOro 060pyLoBaHus ; PblHOYHasA

Cekuua N30 N30T-22-117MB5 pbIHOYHasA

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa



14396

14398

14399

14410

14411

14423

14447

14449

14459

14474

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"CoHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

AO "HKK
"COHK"

13.08.2024

14.08.2024

11.09.2024

02.09.2024

27.08.2024

17.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

26.09.2024

18.09.2024

JIOM YepHbIX U LbleTHbIX MeTansioB 7 No3nuunin

[asocenapaTtop MHICP 5-250-20

1. Mpuuen neckopa3sbpackiBaTens 8819-10 MNoc.Ne
1487CP89, nHBeHTapHbIi HoMmep YITP00271;2.
LnctepHa 8655-10-03 roc.Ne 1490CP89, nHB.Ne
YIrP00272;3. ABTOMOBWJIb YPANI-5557-31
BOPTOBOW oc.NeA756EX89; uHB.Ne
0415000029000;4. TPAKTOP K-701 6507 AH roc.
Ne1493CP89 nHB.Ne 0414002126000;5. YCTAHOBKA
BYPOBAA MPK-750 6505 AH roc.Ne0395CP89 nHB.Ne
0414000274000;

HoyT6yk Lenovo 14-ITL (20VDOOMURU);HoyTbyk
Lenovo ThinkPad X1 Carbon Core i7 6600U 14"
Ultrabook;

BopoTa meTannuyeckue, pa3mep 1,98x1,90m.;dsepun
MeTannnyeckue, 4 wt,pa3mep 2,5x1,5 m;Asepun
MeTannnyeckue, pasmep 0,96x1,82m;0Bepu
MeTannn4eckue, pasmep 2,40x1,53m;0sepu
MeTannn4yeckue, pasmep 1,35x1,95m;Bepu
MeTannunyeckune, pasmep 0,82x1,8m;BopoTa
MeTannnyeckue, pasmep 3,865x3,4Mm.;MpocHacTrn,
pa3mep 5,850x2,550m.;Tpyba MeTannnyeckas,
nonameTp 52 MM, L=5,58 m.;BopoTa MeTannnyeckme
pa3mep 2,850x2,50M;;BopoTa MeTannnyeckme
pa3mep 3,0x2,4 (ogHa cTBOpKa);;MpodHacTun,
pa3mep 12,150x3,5 m.;

TC, 2 en.

JIOM YepHbIX N UBETHbLIX MeTa/lnoB

MnaBunbHasa NHAYKLMOHHas neyvb Shanghai Haoshen
Machinery SL1008-I3;CTanbHon Kopnyc
VHAOYKLNOHHON neyn 6e3 Bepx KPbILIKK;

AnekTpoasuratens M3450-117;Cekums 3LH 202
3UH5-60-4m;Mnapo3awmnta MHB-04-92T;Cekuns
3UH 232 3UH5-60-4Mm;

cepebpo nHB 209902

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa



	Хакимзянов Тимур Равилевич

