

Хакимзянов Тимур Равилевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хакимзянов Тимур Равилевич			
Номер в реестре членов РОО		003539			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Nомер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14233	АО "НКК "СЭНК"	04.07.2024	Лом и отходы стальные	рыночная	Оценка движимого имущества
14285	АО "НКК "СЭНК"	05.07.2024	16 ТС 2-х моделей разных годов	рыночная	Оценка движимого имущества
14289	АО "НКК "СЭНК"	12.07.2024	Гидрозащита П92ДМ;Секция насоса 202 5-125-1300 4м;Электродвигатель ЭД-45-117;Секция насоса ЭЦН5-125 ;	рыночная	Оценка движимого имущества
14290	АО "НКК "СЭНК"	12.07.2024	Погружной блок БП-103 М3	рыночная	Оценка движимого имущества
14291	АО "НКК "СЭНК"	12.07.2024	Секция ПЭД ПЭД-32-117МВ5;Гидрозащита П92ДТМ терм. 120С 250 кВт;Секция ЭЦН 232 ЭЦН5-80-Зм;Секция насоса 222 ЭЦНКИД 5-80 5 м;	рыночная	Оценка движимого имущества
14292	АО "НКК "СЭНК"	12.07.2024	Погружной блок БП-103 М3	рыночная	Оценка движимого имущества
14293	АО "НКК "СЭНК"	12.07.2024	Протектор П92;Секция 202 ЭЦН 5-45 -5м ВС;ТМС (погружной) БП-103М3;Секция ПЭД ПЭД-32-117МВ5;	рыночная	Оценка движимого имущества
14294	АО "НКК "СЭНК"	12.07.2024	Гидрозащита 1ПБ92А;Секция ПЭД ПЭДН 80-117-2100/03;	рыночная	Оценка движимого имущества
14295	АО "НКК "СЭНК"	12.07.2024	Электродвигатель ПЭД-45-117	рыночная	Оценка движимого имущества
14302	АО "НКК "СЭНК"	01.07.2024	32 АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
14310	АО "НКК "СЭНК"	02.07.2024	1)Режущий гранулятор GS 500/800;2)Дробилка передвижная модель БЗС0090М.000-04;3)Пакетировочный пресс С-12;	рыночная	Оценка движимого имущества
14327	АО "НКК "СЭНК"	05.07.2024	Ноутбук Lenovo IdeaPad Yoga 920-13 13.3" (3840*2160) Core i7 8550U;Ноутбук Lenovo 14-IIL (20SL000MRU);	рыночная	Оценка движимого имущества
14329	АО "НКК "СЭНК"	02.07.2024	FORD TRANSIT	рыночная	Оценка движимого имущества
14339	АО "НКК "СЭНК"	05.07.2024	Газ -2705	рыночная	Оценка движимого имущества
14344	АО "НКК "СЭНК"	10.07.2024	ТС, 7 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества

14344.1	АО "НКК "СЭНК"	31.07.2024	Компрессор КТ6	рыночная	Оценка движимого имущества
14345	АО "НКК "СЭНК"	31.07.2024	лом черных и цветных металлов 21 поз в том числе реакторы и АВЗ	рыночная	Оценка движимого имущества
14346	АО "НКК "СЭНК"	17.07.2024	лом черных и цветных металлов 7 поз	рыночная	Оценка движимого имущества
14347	АО "НКК "СЭНК"	06.08.2024	233 ед ТМЦ	рыночная	Оценка движимого имущества
14348	АО "НКК "СЭНК"	19.08.2024	калибраторы, долото 82 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
14349	АО "НКК "СЭНК"	09.09.2024	Фильтры скважинные, в тоннах	рыночная	Оценка движимого имущества
14353	АО "НКК "СЭНК"	05.09.2024	Насос буровой УНБТ-600L	рыночная	Оценка движимого имущества
14358	АО "НКК "СЭНК"	08.08.2024	SKODA Octavia VIN:XW8AD6NE3JH034439	рыночная	Оценка движимого имущества
14360	АО "НКК "СЭНК"	16.08.2024	37 ед СМ и ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
14362	АО "НКК "СЭНК"	31.07.2024	3/у	рыночная	Оценка недвижимости
14368	АО "НКК "СЭНК"	23.07.2024	Секция ПЭД ПЭД-45-117;Секция ЭЦН 232 ЭЦН5-80-3м;Погружной блок БП-103 М3;Гидрозащита П92;Секция ЭЦН 232 ЭЦН5-80-4м;Секция ЭЦН 232 ЭЦН5-80-3м;	рыночная	Оценка движимого имущества
14379	АО "НКК "СЭНК"	12.08.2024	3 катализатора	рыночная	Оценка движимого имущества
14384.1	АО "НКК "СЭНК"	25.09.2024	Электропривод тип В-В для задвижки клиновой ЗКЛ ОАО "Тулаэлектропривод";Электропривод тип В-А-2-05КУ2 (ОАО "Тулаэлектропривод");Блок предохранительных клапанов в комплекте 4 шт;Электропривод тип В-В-05 У2 (ОАО "Тулаэлектропривод") 5 шт;Электропривод тип В-В-05 У2 (ОАО "Тулаэлектропривод" 6 шт;Задвижка ЗКЛ 2 Ду80 Ру16 (ОАО "Благовещенский арматурный завод") 8 шт;Задвижка ЗКЛ 2 Ду100 Ру16 (ОАО "Благовещенский арматурный завод" 4 шт;Задвижка ЗКЛ 2 Ду80 Ру16 (ОАО "Благовещенский арматурный завод") 8 шт;Задвижка ЗКЛ 2 Ду100 Ру16 (ОАО "Благовещенский арматурный завод" 4 шт;Задвижка ЗКЛ 2 Ду80 Ру16 (ОАО "Благовещенский арматурный завод") 4 шт;Задвижка ЗКЛ 2 Ду100 Ру16 (ОАО "Благовещенский арматурный завод") 2 шт;	рыночная	Оценка движимого имущества
14384.2	АО "НКК "СЭНК"	21.08.2024	Оценка лома черных металлов от предлагаемого к списанию нефтепромыслового оборудования ;	рыночная	Оценка движимого имущества
14391	АО "НКК "СЭНК"	09.08.2024	Секция ПЭД ПЭДТ-22-117МВ5	рыночная	Оценка движимого имущества

14396	АО "НКК "СЭНК"	13.08.2024	лом черных и цветных металлов 7 позиций	рыночная	Оценка движимого имущества
14398	АО "НКК "СЭНК"	14.08.2024	Газосепаратор МНГСР 5-250-20	рыночная	Оценка движимого имущества
14399	АО "НКК "СЭНК"	11.09.2024	1. Прицеп пескоразбрасыватель 8819-10 Гос.№ 1487СР89, инвентарный номер УГР00271;2. Цистерна 8655-10-03 гос.№ 1490СР89, инв.№ УГР00272;3. АВТОМОБИЛЬ УРАЛ-5557-31 БОРТОВОЙ Гос.№A756ЕХ89; инв.№ 0415000029000;4. ТРАКТОР К-701 6507 АН гос. №1493СР89 инв.№ 0414002126000;5. УСТАНОВКА БУРОВАЯ МРК-750 6505 АН гос.№0395СР89 инв.№ 0414000274000;	рыночная	Оценка движимого имущества
14410	АО "НКК "СЭНК"	02.09.2024	Ноутбук Lenovo 14-ITL (20VD00MURU);Ноутбук Lenovo ThinkPad X1 Carbon Core i7 6600U 14" Ultrabook;	рыночная	Оценка движимого имущества
14411	АО "НКК "СЭНК"	27.08.2024	Ворота металлические, размер 1,98x1,90м.;Двери металлические, 4 шт.,размер 2,5x1,5 м;Двери металлические, размер 0,96x1,82м;Двери металлические, размер 2,40x1,53м;Двери металлические, размер 1,35x1,95м;Двери металлические, размер 0,82x1,8м;Ворота металлические, размер 3,865x3,4м.;Профнастил, размер 5,850x2,550м.;Труба металлическая, диаметр 52 мм, L=5,58 м.;Ворота металлические размер 2,850x2,50м.;Ворота металлические размер 3,0x2,4 (одна створка);;Профнастил, размер 12,150x3,5 м.;	рыночная	Оценка движимого имущества
14423	АО "НКК "СЭНК"	17.09.2024	ТС, 2 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
14447	АО "НКК "СЭНК"	12.09.2024	лом черных и цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
14449	АО "НКК "СЭНК"	12.09.2024	Плавильная индукционная печь Shanghai Haoshen Machinery SL1008-I3;Стальной корпус индукционной печи без верх крышки;	рыночная	Оценка движимого имущества
14459	АО "НКК "СЭНК"	26.09.2024	Электродвигатель ПЭД50-117;Секция ЭЦН 202 ЭЦН5-60-4м;Гидрозащита МНВ-04-92Т;Секция ЭЦН 232 ЭЦН5-60-4м;	рыночная	Оценка движимого имущества
14474	АО "НКК "СЭНК"	18.09.2024	серебро инв 209902	рыночная	Оценка движимого имущества